
Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka s názvem: „Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu“ realizovaná 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Úplné znění dotazu ze dne 22.04.2024: 
položka č.92 a 93 v části 02 Etapa č.2 odkazuje na montáž a dodávku VZT jednotky, která není 
v PD (výkresy ani TZ) nijak určena výpočtem ani jinou technickou specifikací a návrhem. Tato 
jednotka není ani uvedena ve výkresové dokumentaci VZT. Prosíme o doplnění projektové 
dokumentace VZT. 
položka č.94 - "zaregulování systému VZT zařízení" - prosíme o ujasnění co znamená slovní 
obrat "zaregulování" urrčení o které VZT zařízení se jedná položka č.90 - který výkres a která 
část TZ popisuje "textilní kruhovou výusť" 
 
Odpověď: 
Doplnění PD výkres: VZDUCHOTECHNIKA – PŮDORYS 1. NP, OZN. VÝKRESU D.1.4.b.05 
Jedná se o regulování přívodu a odvodu.  
 
 

 

                                                                                           
Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín konce lhůty pro podání nabídek původně 
stanovený na 26.04.2024 do 09:00 h a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek 
na 30.04.2024 do 09:00 h. 
 
 
 
 
Domažlice 23.04.2024 
 
 
 
Bc. Stanislav Antoš 
starosta 

 


		2024-04-23T10:23:10+0200


	



